Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2020									№ 93
г.Вилючинск

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений
и преступлений в Вилючинском
городском округе, утвержденный
постановлением администрации
Вилючинского городского округа
от 18.01.2018 № 23
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Вилючинском городском округе (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.01.2018 № 23, следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:
- Иванова Григория Михайловича, директора МКУ «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций», члена комиссии;
- Бакулич Наталью Юрьевну, начальника филиала ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Камчатскому краю» по городу  Вилючинску, члена комиссии.
1.2 ввести в состав комиссии:
- Танковида Василия Юрьевича, директора МКУ «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций», членом комиссии;
- Сазонова Евгения Николаевича, временно исполняющего обязанности начальника филиала ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Камчатскому краю» по городу  Вилючинску, членом комиссии (по согласованию);
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа  О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городлского округа
К.В. Сафронову.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа	                                  С.Г. Иванинов
[bookmark: _GoBack]